
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

   

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 4.051/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 129169/2023 

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023 

PARTES: 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ-MF 

sob o n° 13.971.788/0001-25 - Contratante. 

PAX AMAMBAI LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 13.293.358/0001-

00 - Contratada. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços 

Funerários com fornecimento de Urna Funeraria, Ornamentação, 

Paramentação, Tanatopraxia, Capela e serviço de translado, a ser oferecido as 

famílias e cidadãos em situação de vulnerabilidade, por um período estimado 

de 12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria de Assistência Social. 

VALOR TOTAL: R$ 57.920,00 (Cinquenta e sete mil novecentos e vinte 

reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Fiscais de Contrato: Adriana Villa Amira, matricula nº 12.196-3  

Maria Aparecida Bobato Serejo, matricula nº 16799-2 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3.3.90.30.99 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

08.243.0056.2206.0000 – Serviço de Convivência e Fortalecimento de 

Vínculos 

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

08.241.0056.2217.0000 – PROGRAMA NO AMBITO MUNICIPAL 

Foro: Comarca de Amambai/MS 

Local e Data: Amambai - MS, 19 de Dezembro de 2023. 

Assinam: 

Eronildes Silveira dos Santos de Melo - Secretária Municipal de Assistência 

Social 

CPF: 408.116.541-68 

Lurdes Coinete Pinto – Administradora 

                  CPF: 785.848.331-53 


